
 
 

На основу члана 43. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Србије“, 129/2007,  83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 

47/2018,) и члана 54. став 1. Статута Скупштине општине Босилеград  „Службени 

гласник града Врања“, број  3/2019),  Скупштина општине Босилеград, на седници 

одржаној дана 07. јула 2020. године, донела је  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТОВАЊУ  ПРЕСТАНКА  ДВА МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

 

 

I 

 

 Константује се да је дана 07. јула 2020. године, престао мандат следећим 

одборницима   Скупштине општине Босилеград, и то: 

 

 

1. Захаријев Владимиру, са листе Владимир Захаријев-То смо ми-

Александар Вучић – за нашу децу , из разлога што је именовани 

изабран за Председника општине Босилеград. 

 

 

2. Стојков Стефану, са листе Владимир Захаријев-То смо ми 

Александар Вучић – за нашу децу, из разлога што је именовани 

изабран за заменика Председника општине Босилеград.  

 

 

II 

  

 Ово решење објавити у „ Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-154/2020 

У Босилеграду, дана 07.07.2020. године 

 

 

 

                    Председник, 

                                                                                                   Славчо Владимиров                                             

 


